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BHV arbetslista TakeCare 
Denna rutin vänder sig till sjuksköterskor som använder BHV-arbetslista i TakeCare 
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Allmän information om arbetslistan 
BHV-arbetslistan uppdateras i realtid för in-/utskrivning, grupptillhörighet och ansvarig 
person.  
 
Alla uppgifter i arbetslistan uppdateras inte förrän på natten av en uppdatering (batch) 
som sker varje natt. Detta gäller Klarmarkering, risk, vaccinationer, hälsoproblem och Iso-
BMI uppdateras av batchen. Om ålder och kön ändras på ett reservnummer uppdateras 
även detta av batchen.  
 

Öppna arbetslistan 
Arbetslistan öppnas genom att välja symbolen ”Vårt arbete” och sedan ”BHV-Arbetslista” 
 

 
 
Alla barn som har en inskrivning i BHV på aktuell enhet visas i vårdenhetens 
BHV-arbetslista.  
 
Arbetslista presenteras tom. För att söka fram samtliga barn på BVC-enheten välj knappen 
”Sök” 
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Starta sökning/Rensa sökning/Skriv ut lista 
• För att starta sökningen efter angivna sökparametrar välj ”Sök”. 

• För att rensa bort alla parametrar välj ”Återställ”. Listan visas nu som den gör när 
den öppnas, d.v.s. tom. 

• Listan som visas kan skrivas ut genom att välja ”Skriv ut”. 

 

Arbetslistan kan filtreras på flera menyval.  

Årskull: Välj ett årtal från listboxen för att söka fram alla barn födda ett visst år. 

Ålder: I fält för ålder kan sökningar göras på d (dag), v (vecka), m (månad) och å (år) 
 
Ex ”4m” eller ”4m-1å”. 
Söker man på "4m" får man fram alla barn som ska fylla 4 månader + de som har fyllt  
4 månader men ännu inte blivit 5 månader.  
 

Söker man på "4 m-1å" får man fram de som ska och har fyllt fyra månader och ända fram 
till dem som har fyllt ett år men ännu inte fyllt två år.  
 

Ska man söka fram 1-åringar söker man lämpligen på 12 månader. 

Ansvarig: Möjlighet att välja och sortera fram ansvarig BHV-sjuksköterska som fyllts i vid 
inskrivning BHV. 

Grupp: För att välja och sortera fram barn som är tillagda i en viss grupp (ex 
föräldragrupp). Grupp väljs vid inskrivning BHV.  

Ej utförd:  En klarterm för ett basprogram som ej är markerat som klar (i journaltext) kan 
filtreras fram här för att hitta ej färdiga/utförda basprogram. 
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Vaccination: Här är det möjligt att lista fram ordinerade men ej administrerade 
vaccinationer, missade eller de barn som saknar ordination. 
 
Hälsoproblem:  Här är det möjlighet att välja och sortera fram barn med ett specifikt 
hälsoproblem eller med något eller inget hälsoproblem om det är registrerat i journaltext. 
 

 
Iso-BMI: Här går det att välja och sortera fram barn med övervikt eller fetma samt för dem 
som det ej är uträknat på.  
 

Kontroll: Här är det möjligt att lista fram "Risk hos barn". Termen har en flervalslista och 
väljs i journalmall. 

 

 
Bokning – nästkommande på enheten presenteras 
Patientens nästkommande bokning på den egna enheten visas i patientraden. Högerklicka 
på patientraden för att öppna bokningen genom att välja ”Öppna bokningsunderlag”. 
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Byta ansvarig sjuksköterska/Byt ansvarig grupp 
Framför barnen finns listboxar.  
 

 
 
Barnen kan ”bockas i” en och en, alternativt går det att välja ”Välj alla”. 
Väljer man ”Välj inga” avmarkeras barnen i listan. 
 
När barn är ibockade aktiveras menyvalet ”Åtgärd”. Här finns möjlighet, att för valda barn, 
byta grupp och/eller ansvarig sjuksköterska. 

 

 
 
Markera om ansvarig resurs ska bytas och/eller om byte av grupp ska ske. 
 
Ange vilken resurs som ska bli ansvarig samt från vilken grupp och till vilken grupp barnen 
ska flyttas. Välj ”OK” 
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Exportera till skola 
Att exportera BHV-journal görs lämpligen från arbetslistan om det är flera barn som ska 
exporteras. Enskild journal kan exporteras från in/utskrivningsmodul. 
Läs mer: STY-28647 BHV-export - överföring av barnhälsovårdsjournal från TakeCare till 
elevhälsa 

 

Samlad BHV-utskrift 
• Görs när barn flyttar till annan BVC.  
• Det kan också göras när barn ska överföras till Skolhälsovården, till en skola som inte 

kan ta emot en elektronisk BHV-journal (BHV-export). 

Läs mer STY-11213- Utskrivning från BHV - Samlad BHV utskrift TakeCare 

 

 

 

https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=28647
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=28647
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=11213
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=11213

